�• 	�DALI2- ja BLE2-himmennettävät versiot saatavilla
• 	�Tyylikkäämpi klassinen waterproof-valaisin
• 	�Parempi hyötysuhde 150 lm/W
• 	�Optimoitu valaisinkuvun muotoilu tasaisen valonjaon aikaansaamiseksi
• 	�Monitehokytkimellä ja anturilla varustetut versiot (MD)
• 	�Johdotus takaa tai sivulta mahdollinen
• 	�Toimitetaan vandaaliturvallisella ruostumattomasta teräksestä valmistetulla katto-
ja ripustuskiinnikkeillä

IP66
Tekniset tiedot
Tuotekoodi Tuotenimi
Vastaava
hehkulamppu (W) Teho (W) Lumens
Valotehokkuus
(lm / W)
Valonväri
(K)
Nettopaino
(kg/kpl)
Päälle-Pois
531000013000 LEDWP-CLA-P2 L600-10/18W-840 TL 1/2x18W 10 - 18 1500 - 2700 150 4000 0.81
531000013100 LEDWP-CLA-P2 L1200-18W-840 TL 1x36W 18 2700 150 4000 1.23
531000013200 LEDWP-CLA-P2 L1200-18/36W-840 TL 1/2x36W 18 - 36 2700 - 5400 150 4000 1.23
531000013300 LEDWP-CLA-P2 L1500-24W-840 TL 1x58W 24 3600 150 4000 1.55
531000013400 LEDWP-CLA-P2 L1500-24/44W-840 TL 1/2x58W 24 - 44 3600 - 6600 150 4000 1.55
531000013500 LEDWP-CLA-P2 L1500-44/56W-840 TL 2x58W 44 - 56 6600 - 8400 150 4000 1.55
DALI2
531000013600 LEDWP-CLA-P2 L600-18W-840-DALI TL 1x36W 18 2700 150 4000 0.84
531000013800 LEDWP-CLA-P2 L1200-36W-840-DALI TL 2x36W 36 5400 150 4000 1.33
531000014000 LEDWP-CLA-P2 L1500-44W-840-DALI TL 2x58W 44 6600 150 4000 1.65
531000014100 LEDWP-CLA-P2 L1500-56W-840-DALI TL 2x58W 56 8400 150 4000 1.65
Smart
531000014200 LEDWP-CLA-P2 L600-18W-840-BLE2 TL 1x36W 18 2700 150 4000 0.79
531000014400 LEDWP-CLA-P2 L1200-36W-840-BLE2 TL 2x36W 36 5400 150 4000 1.28
531000014600 LEDWP-CLA-P2 L1500-44W-840-BLE2 TL 2x58W 44 6600 150 4000 1.6
531000014700 LEDWP-CLA-P2 L1500-56W-840-BLE2 TL 2x58W 56 8400 150 4000 1.6
Liiketunnistus/päivänvalon tunnistus
531000014800 LEDWP-CLA-P2 L600-10/18W-840-MD TL 1/2x18W 10 - 18 1500 - 2700 150 4000 0.76
531000015000 LEDWP-CLA-P2 L1200-18/36W-840-MD TL 1/2x36W 18 - 36 2700 - 5400 150 4000 1.25
531000015200 LEDWP-CLA-P2 L1500-24/44W-840-MD TL 1/2x58W 24 - 44 3600 - 6600 150 4000 1.57
531000015300 LEDWP-CLA-P2 L1500-44/56W-840-MD TL 2x58W 44 - 56 6600 - 8400 150 4000 1.57
Hätävaloversio 1 tunti/Päälle-Pois
531000015400 LEDWP-CLA-P2 L600-10/18W-840-EM1 TL 1/2x18W 10 - 18 1500 - 2700 150 4000 0.86

Tuotekoodi Tuotenimi
Vastaava
hehkulamppu (W) Teho (W) Lumens
Valotehokkuus
(lm / W)
Valonväri
(K)
Nettopaino
(kg/kpl)
Hätävaloversio 3 tunti/Päälle-Pois
531000015600 LEDWP-CLA-P2 L1200-18/36W-840-EM3 TL 1/2x36W 18 - 36 2700 - 5400 150 4000 1.54
531000015800 LEDWP-CLA-P2 L1500-24/44W-840-EM3 TL 1/2x58W 24 - 44 3600 - 6600 150 4000 1.86
531000015900 LEDWP-CLA-P2 L1500-44/56W-840-EM3 TL 2x58W 44 - 56 6600 - 8400 150 4000 1.86
Hätävaloversio 3 tunti/DALI2
531000016200 LEDWP-CLA-P2 L1200-36W-840-DALI-EM3 TL 2x36W 36 5400 150 4000 1.64
531000016400 LEDWP-CLA-P2 L1500-44W-840-DALI-EM3 TL 2x58W 44 6600 150 4000 1.96
531000016500 LEDWP-CLA-P2 L1500-56W-840-DALI-EM3 TL 2x58W 56 8400 150 4000 1.96
Hätävaloversio 3 tunti/Smart
531000016800 LEDWP-CLA-P2 L1200-36W-840-BLE2-EM3 TL 2x36W 36 5400 150 4000 1.59
531000017000 LEDWP-CLA-P2 L1500-44W-840-BLE2-EM3 TL 2x58W 44 6600 150 4000 1.91
531000017100 LEDWP-CLA-P2 L1500-56W-840-BLE2-EM3 TL 2x58W 56 8400 150 4000 1.91
Hätävaloversio 3 tunti/Liiketunnistus/päivänvalon tunnistus
531000017400 LEDWP-CLA-P2 L1200-18/36W-840-MD-EM3 TL 1/2x36W 18 - 36 2700 - 5400 150 4000 1.56
531000017600 LEDWP-CLA-P2 L1500-24/44W-840-MD-EM3 TL 1/2x58W 24 - 44 3600 - 6600 150 4000 1.88
531000017700 LEDWP-CLA-P2 L1500-44/56W-840-MD-EM3 TL 2x58W 44 - 56 6600 - 8400 150 4000 1.88
Varusteet
531098002500
LEDWP-CLA-P2 Wi-
rethrough-Kit